
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° () 6q g DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução nO 013/92,

RESOLVE:

NOMEAR EXPEDIDO COELHO DE SOUZA para ocupar o
Cargo em Comissão de Auxiliar de Administração, EP-07, no
Fundo de Assistência à Saúde da Câmara Legislativa do DF 
FASCAL.

Brasília, OL/ de agosto de 1994

~~~
DEPUTADO BENÍCIO TAVARES

Presidente



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente nO 699, de 1994, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 05/08/94/

ONDE SE LÊ: EXPEDIDO COELHO DE SOUZA

LEIA-SE: EXPEDITO COELHO DE SOUZA

Brasília, oZ; de agosto de 1994.

G"
~ <-b /<----<--,

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente


